Autoria:

PAULO GROLA

Ementa:

Art. 1º. Fica concedido, nos termos da Resolução nº 338/2016 A Comenda “BENJAMIM
ZAMPIROLLI” ao Senhor “LEONARDO BAZONI”. Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação. Justificativa: O homenageado em questão se destaca no distrito de
Vargem Grande de Soturno, um profissional da área de mármore e granito que ao longo dos
anos com sua empresa vem gerando diversos empregos aos moradores e
consequentemente ajudando na economia do distrito, o que o torna merecedor dessa
homenagem.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

4826/2023 4936/2023 14/04/2023 14:12:12 14/04/2023 14:03:38

Tipo Número

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 167/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 390030003900380031003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP - Brasil.